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REGIONE AUTONOMA DE SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Direzione Generale della Presidenza della Regione
Servizio Registro generale del volontariato e organizzazione delle elezioni

Elezione del Presidente della Regione
e del XVI Consiglio regionale della Sardegna

24 febbraio 2019

REGISTRO MASCHILE

PER I’ANNOTAZIONE DEL NUMERO
DELLA TESSERA ELETTORALE
DEGLI ELETTORI AMMESSI AL VOTO
DOMICILIARE

SEZIONE COMUNE di

nO

CIRCOSCRIZIONE ELETTORALE di




AVVERTENZA PER LA COMPILAZIONE
Riconosciuta I’identita personale dell’elettore e ammesso quest’ultimo a votare, il
Presidente dell’Ufficio fa prendere nota nel riquadro A da uno scrutatore del
numero della tessera elettorale e del numero di iscrizione dell’elettore nella lista

elettorale aggiunta.



DELLA TESSERA ELETTORALE
dell’elettore il cui voto viene raccolto

NUMERO

nel domicilio

A

NUMERO
DI ISCRIZIONE DELL’ELETTORE
nella lista elettorale aggiunta

DELLA TESSERA ELETTORALE
dell’elettore il cui voto viene raccolto

NUMERO

nel domicilio

NUMERO
DI ISCRIZIONE DELL’ELETTORE
nella lista elettorale aggiunta

36 |

371

381

391

40 |

42 |

43|

44 |

451

46 |

47 |

48 |

49 1|

50 1|

511

521

531

541

551

56 |

571

581

591

60 |

62 |

63 |

64 |

65 |

66 |

67 |

68 |

69 |

70 1




che hanno votato nella sezione:

Riquadro A meno riquadro C I

B

Totale di coloro

Numero degli elettori di cui e stato
annotato il numero della tessera

C

elettorale ma
che non hanno votato

718191 10

21314567 |8[9]20 |1 (2[3]|4|5[6[7]|8]9

30

40

@

718191 50

213(4(5]6|7|8[9]60 |1 (2[3]|4|5[(6[7]|8]9

70

80

81

71819 9%

2(3[4|5|6[7[8|9|100([1[2]|3(4[5]6]|7|8[9

110

120

121

718(9]|130

2(3[4|5|6[7[8|9|140 (1|23 (4[5]6]|7|8[9

150

160

161

718(9]170

2134567 |8[9]|180 |1 (2[3]|4|5[(6[7]|8]9

190

200

201

718(9]210

21345167 |8[9]220]|1(2[3]|4|5[6[7]|8]9

230

240

241

718191250

213145167 |8[9]260|1(2[3]|4|5[6[7]|8]9

270

280

281

718(9]29

2(3[4|5|6[7[8]9]|300(1[2|3(4[5]6]|7|8[9

310

320




