

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Direzione Generale della Presidenza della Regione Servizio Registro generale del volontariato e organizzazione delle elezioni

Elezione del Presidente della Regione e del XVI Consiglio regionale della Sardegna

24 febbraio 2019

REGISTRO MASCHILE

PER L'ANNOTAZIONE DEL NUMERO DELLA TESSERA ELETTORALE DEGLI ELETTORI AMMESSI AL VOTO DOMICILIARE

SEZIONE	COMUNE di
n°	
CIRCOSCRIZIONE ELETTO	DRALE di

AVVERTENZA PER LA COMPILAZIONE

Riconosciuta l'identità personale dell'elettore e ammesso quest'ultimo a votare, il Presidente dell'Ufficio fa prendere nota nel riquadro A da uno scrutatore del numero della tessera elettorale e del numero di iscrizione dell'elettore nella lista elettorale aggiunta.

NUMERO DELLA TESSERA ELETTORAI dell'elettore il cui voto viene ra nel domicilio		NUMERO DI ISCRIZIONE DELL'ELETTORE nella lista elettorale aggiunta	NUMERO DELLA TESSERA ELETTORALE dell'elettore il cui voto viene raccolto nel domicilio	NUMERO DI ISCRIZIONE DELL'ELETTORE nella lista elettorale aggiunta
1	I	ll	36	
2	I	[]	37	
3	I	[]	38	
4 I	I	[]	39	
5	I	[]	40	LI
6		II	41	
7 I		L	42	
8 I		L	43	L
9	I	[]	44	
10	I	[]	45	
11	I	II	46	
12	I	II	47	
13	I	[I	48	
14		II	49	lI
15		II	50	lI
16		II	51	lI
17	I	[]	52	LI
18	I	[]	53	LI
19	I	[]	54	LI
20	I	[]	55	LI
21	I	[]	56	LI
22		[I	57	LI
23	I	[]	58	LI
24	I	ll	59	lI
25	I	L	60	LI
26	I	L	61	LI
27	I	L	62	LI
28		L	63	LI
29		L	64	LI
30			65	LI
31	I	L	66	LI
32	I	l	67	LI
33		ll	68	lI
34	I	l	69	LI
35		II	70	LI

Totale di coloro che hanno votato nella sezione:

Riquadro A meno riquadro C	1
Kiquauro A meno riquauro C	

C

Numero degli elettori di cui è stato annotato il numero della tessera elettorale ma che **non** hanno votato

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	1	2	3	4	5	6	7	8	9	20	1	2	3	4	5	6	7	8	9	30	1	2	3	4	5	6	7	8	9	40
41	2	3	4	5	6	7	8	9	50	1	2	3	4	5	6	7	8	9	60	1	2	3	4	5	6	7	8	9	70	1	2	3	4	5	6	7	8	9	80
81	2	3	4	5	6	7	8	9	90	1	2	3	4	5	6	7	8	9	100	1	2	3	4	5	6	7	8	9	110	1	2	3	4	5	6	7	8	9	120
121	2	3	4	5	6	7	8	9	130	1	2	3	4	5	6	7	8	9	140	1	2	3	4	5	6	7	8	9	150	1	2	3	4	5	6	7	8	9	160
161	2	3	4	5	6	7	8	9	170	1	2	3	4	5	6	7	8	9	180	1	2	3	4	5	6	7	8	9	190	1	2	3	4	5	6	7	8	9	200
201	2	3	4	5	6	7	8	9	210	1	2	3	4	5	6	7	8	9	220	1	2	3	4	5	6	7	8	9	230	1	2	3	4	5	6	7	8	9	240
241	2	3	4	5	6	7	8	9	250	1	2	3	4	5	6	7	8	9	260	1	2	3	4	5	6	7	8	9	270	1	2	3	4	5	6	7	8	9	280
281	2	3	4	5	6	7	8	9	290	1	2	3	4	5	6	7	8	9	300	1	2	3	4	5	6	7	8	9	310	1	2	3	4	5	6	7	8	9	320